
  

 

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  
ТИХОРЕЦКИЙ РАЙОН  

 

РЕШЕНИЕ 

 

от 29.03.2012 года                                                                                      №455                    
г. Тихорецк 

 
 

О внесении изменения в решение Совета муниципального образования  
Тихорецкий район от 16 августа 2007 года № 235, протокол № 31 «Об                    

утверждении Положения о порядке выплаты премии работникам органов 
местного самоуправления муниципального образования Тихорецкий 

район»  

 

 

В целях уточнения порядка вступления настоящего решения в законную 
силу, Совет муниципального образования Тихорецкий район РЕШИЛ: 

1.Внести в решение Совета муниципального образования Тихорецкий 
район от 16 августа 2007 года № 235, протокол № 31 «Об утверждении 
Положения о порядке выплаты премии работникам органов местного 
самоуправления муниципального образования Тихорецкий район» (с 
изменениями от 15 ноября 2007 года № 259, от 24 февраля 2011 года № 337) 

изменение, дополнив пунктом 5 следующего содержания: 
«5.Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.». 
2.Организацию выполнения настоящего решения возложить на 

заместителя главы муниципального образования Тихорецкий район 
О.Г.Антифеева. 

3.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 
постоянный комитет по финансово-бюджетной и налоговой политике  Совета 
муниципального образования Тихорецкий район (Сидоров). 

4.Решение вступает в силу со  дня его официального опубликования. 
 

 

 Заместитель председателя Совета 

 муниципального образования 

 Тихорецкий район                                                                          В.Н. Серый 

 

 

 Глава муниципального образования 

Тихорецкий район                                                                          С.П. Сергеев      

 

 

 

 

garantf1://31405018.0/

